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STAGELINE

TXS-812SET e

Drahtloses 2-Kanal-Mikrofonsystem

2 Mikrofon-Sender, 1 Empfanger, 1 Steckernetzgerat

Zweikanalige UHF-Ausflihrung (Non Diversity) mit zuschaltbarer Kanal-Mixfunktion
Regler fur Lautstarke und Squelch pro Kanal

RF-Signal-LED- und Audiosignal-LED-Anzeige pro Kanal

Anmelde- und gebiihrenfrei in der EU.

TXS-812SET

Allgemeine Daten

Art Drahtloses Mikrofonsystem
Tragerfrequenzbereich 863,80 MHz, 864,20 MHz
Audio-Frequenzbereich 40-15000 Hz
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TXS-812SET
Kanale

Klirrfaktor

Dynamik
HF-Rauschabstand

Zul. Einsatztemperatur
Senderdaten
Sendeleistung

Reichweite
Stromversorgung Sender

Breite Sender
H6he Sender
Tiefe Sender
Gewicht Sender

Empfangerdaten

Audiosignal Empfanger

Stromversorgung Empfanger

Breite Empfanger
Héhe Empfanger
Tiefe Empfanger

Gewicht Empfanger

Anschlisse Empfanger

<05%
>90dB
> 80dB
0-40 °C

<10 mW
ca.30m

2 x 1,5-V-Mignonbatterie
(nicht mitgeliefert)

52 mm
52 mm
260 mm
24049

0-200 mV/10 kQ (Klinke)

0-400 mV/10 kQ (XLR, sym.)

Uber beil. Steckernetzteil
210 mm

46 mm

190 mm

560 g

2 X XLR, sym.

1 x 6,3-mm-Klinke, asym.
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